

OBJEDNÁVKA č: O/MMI/0795/2024

(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 14.11.2024		číslo zakázky:	
objednatel: Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535		dodavatel: SANACE PO s.r.o. se sídlem Trojická 1910/7, 12800 Praha IČ: 27334589, DIČ: CZ27334589	
ID datové schránky: 5eabx4t		ID datové schránky: M69y2uv	
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., pobočka Opava		Bankovní spojení: ČSOB	
Zastoupení: [redacted]		Číslo účtu: [redacted]	
Vyřizuje: [redacted]		e-mail: [redacted]	
Telefon: [redacted]			
e-mail: [redacted]			
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění : POV-24/Ryb-86 - očištění a dezinfekci zdí, podlah a stropů v domě pro Matky s dětmi na Rybářské 86 (AS) po povodni, dle Vaší CN, která je nedílnou součástí této objednávky.			
Počet příloh:	0		
Sjednaná úplata (vč. případného DPH):	770 132,00 Kč		
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli		
Doba dodání:	do		
Místo dodání:	Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69		
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatel a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelům potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.			
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a vylučně písemnou formou , a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.			
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.			
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.			
Objednatel prohlašuje, že v případě plnění odpovídajícího číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, které je předmětem objednávky, bude uplatňovat režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), objednatel ve smyslu § 92a ZDPH jedná jako osoba povinná k dani.			
za objednatele:		za dodavatele:	
Ověřil správce rozpočtu: [redacted]	Datum: 18.11.24		
[redacted] Vedoucí odboru majetku města Magistrát města Opavy		[redacted]  Trojická 1910/7, 12800 Praha IČ: 27334589, DIČ: CZ27334589	
		 razítko a podpis dodavatele	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava,Rybářská 86
Objekt:
01 - 1.PP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 11. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Sanace PO, s.r.o.

IČ: 27334589
DIČ: CZ 27334589

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celkovým rozpočtem a bere na vědomí, že se jedná o rozpočet s výhradou ve smyslu ust. § 2622 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s tím, že se nezaručuje jeho úplnost, objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že cena díla se může zvýšit o účelně vynaložené náklady zhotovitele v průběhu provádění díla na činnosti do rozpočtu původně nezahrnutých. Objednatel svým podpisem uznává rozsah a druh provedených prací zhotovitelem k datu podpisu tohoto rozpočtu a zavazuje se k úhradě ceny za tyto provedené práce, která je specifikována v tomto rozpočtu.

Cena bez DPH			294 459,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	294 459,72	12,00%	35 335,17
Cena s DPH		v CZK	329 794,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opava,Rybářská 86
Objekt: 01 - 1.PP

Místo: Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Sanace PO, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		294 459,72
HSV - Práce a dodávky HSV		103 736,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		103 736,16
OST - Ostatní		175 843,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		14 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opava,Rybářská 86
Objekt: 01 - 1.PP

Místo: Datum: 1. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Sanace PO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 294 459,72

D HSV Práce a dodávky HSV 103 736,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 736,16

1	K	9523P3514	Očištění podlah tlakovou vodou vč. dezinfekce po zatopení	m2	350,460	296,00	103 736,16
	VV		23,79"0.01		23,790		
	VV		22,51"0.02		22,510		
	VV		14,66"0.03		14,660		
	VV		16,22"0.04		16,220		
	VV		1,95"0.05		1,950		
	VV		23,21"0.06		23,210		
	VV		4,32"0.07a		4,320		
	VV		21,49"0.07		21,490		
	VV		21,77"0.08		21,770		
	VV		6,91"0.09		6,910		
	VV		1,76"0.10		1,760		
	VV		1,43"0.11		1,430		
	VV		3,42"0.12		3,420		
	VV		2,45"0.13		2,450		
	VV		11,96"0.14		11,960		
	VV		26,64"0.15		26,640		
	VV		15,10"0.16		15,100		
	VV		25,6"0.17		25,600		
	VV		24,1"0.18		24,100		
	VV		7,29"0.19		7,290		
	VV		1,72"0.20		1,720		
	VV		7,28"0.21		7,280		
	VV		7,05"0.22		7,050		
	VV		15,87"0.23		15,870		
	VV		1,62"0.24		1,620		
	VV		1,98"0.25		1,980		
	VV		1,6"0.26		1,600		
	VV		10,55"0.27		10,550		
	VV		19,81"0.28		19,810		
	VV		6,4"0.29		6,400		
	VV		Součet		350,460		

D OST Ostatní 175 843,56

2	K	952905221	Očištění stěn a strop tlakovou vodou vč. dezinfekce po zatopení	m2	1 322,132	133,00	175 843,56
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 880,00

3	K	VRNSAN0035	Dopravní náklady	km	744,000	20,00	14 880,00
	VV		372*2		744,000		
4	K	VRNSAN0040-1	Ubytování	soubor	0,000	500,00	0,00
	VV		0"dle skut.		0,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opava,Rybářská 86
Objekt:
01 - 1.PP

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Sanace PO, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 6. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 27334589
DIČ: CZ 27334589

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celkovým rozpočtem a bere na vědomí, že se jedná o rozpočet s výhradou ve smyslu ust. § 2622 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, s tím, že se nezaručuje jeho úplnost, objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že cena díla se může zvýšit o účelně vynaložené náklady zhotovitele v průběhu provádění díla na činnosti do rozpočtu původně nezahrnutých. Objednatel svým podpisem uznává rozsah a druh provedených prací zhotovitelem k datu podpisu tohoto rozpočtu a zavazuje se k úhradě ceny za tyto provedené práce, která je specifikována v tomto rozpočtu.

Cena bez DPH			393 157,65
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	393 157,65	12,00%	47 178,92
Cena s DPH		v CZK	440 336,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opava,Rybářská 86
Objekt: 01 - 1.PP

Místo: Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Sanace PO, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		393 157,65
HSV - Práce a dodávky HSV		103 736,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		103 736,16
OST - Ostatní		274 541,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		14 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opava,Rybářská 86
Objekt: 01 - 1.PP

Místo: Datum: 6. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Sanace PO, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 393 157,65

D HSV Práce a dodávky HSV 103 736,16

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 103 736,16

1	K	9523P3514	Očištění podlah tlakovou vodou vč. dezinfekce po zatopení	m2	350,460	296,00	103 736,16
VV			23,79"0.01		23,790		
VV			22,51"0.02		22,510		
VV			14,66"0.03		14,660		
VV			16,22"0.04		16,220		
VV			1,95"0.05		1,950		
VV			23,21"0.06		23,210		
VV			4,32"0.07a		4,320		
VV			21,49"0.07		21,490		
VV			21,77"0.08		21,770		
VV			6,91"0.09		6,910		
VV			1,76"0.10		1,760		
VV			1,43"0.11		1,430		
VV			3,42"0.12		3,420		
VV			2,45"0.13		2,450		
VV			11,96"0.14		11,960		
VV			26,64"0.15		26,640		
VV			15,10"0.16		15,100		
VV			25,6"0.17		25,600		
VV			24,1"0.18		24,100		
VV			7,29"0.19		7,290		
VV			1,72"0.20		1,720		
VV			7,28"0.21		7,280		
VV			7,05"0.22		7,050		
VV			15,87"0.23		15,870		
VV			1,62"0.24		1,620		
VV			1,98"0.25		1,980		
VV			1,6"0.26		1,600		
VV			10,55"0.27		10,550		
VV			19,81"0.28		19,810		
VV			6,4"0.29		6,400		
VV			Součet		350,460		

D OST Ostatní 274 541,49

2	K	60SAN0050	Otlučení omítek vnitřních stěn vápenných tl. do 3 cm	m2	20,000	162,00	3 240,00
3	K	70SAN0003	Vnitrostaveništní doprava suti	t	0,000	2 070,00	0,00
4	K	70SAN0030	Likvidace stavební suti malého rozsahu - kontejner 5 m3	kus	0,000	6 980,00	0,00
5	K	80SAN0350	Odstranění maleb oškrábáním	m2	1 322,132	72,20	95 457,93
VV			(3,95+5,8)*2*2,2"0.01		42,900		
VV			((4,25+5,5)*2*2,2)+(0,8*8*2,2)"0.02		56,980		
VV			((4,8+3,81)*2*2,2)+(1*4*2,2)"0.03		46,684		
VV			((4,8+3,3)*2*2,2)+(1*4*2,2)"0.04		44,440		
VV			(1,45+1)*2*2,2"0.05		10,780		
VV			(5,5+4,2)*2*2,2"0.06		42,680		
VV			(1,8+2,4)*2*2,2"0.07a		18,480		
VV			(5,5+4,845+2,95+1,8+2,4+3,045)*2,2"0.07		45,188		
VV			(3,72+5,5)*2*2,2"0.08		40,568		
VV			(2,13+3)*2*2,2"0.09		22,572		
VV			(1,6+1,12)*2*2,2"0.10		11,968		
VV			(1,3+1,12)*2*2,2"0.11		10,648		
VV			(1,6+1,95)*2*2,2"0.12		15,620		
VV			(1,3+1,95)*2*2,2"0.13		14,300		
VV			(5,5+2,12)*2*2,2"0.14		33,528		
VV			(5,5+5)*2*2,2"0.15		46,200		
VV			(2+7,55)*2*2,63"0.16		50,233		
VV			(2+18,4)*2*2,63"0.17		107,304		
VV			(1,3+2+1,3+2,45+2+0,2+1,15+2,45+1,15+0,2)*2,63"0.18		37,346		
VV			(2,7+2,7+0,85+1,6+2,45+1,6)*2,63"0.19		31,297		
VV			(2,2+0,8)*2*2,2"0.20		13,200		
VV			(3,45+2,2)*2*2,2"0.21		24,860		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3,45+1,15+0,1+0,9+0,865+0,9+0,9+0,865+0,9+0,9+1,35+0,9+1,15+3,45)*2,2*0.22		39,116		
	VV		(3,4+4,55)*2*2,2*0.23		34,980		
	VV		(0,9+1,8)*2*2,2*0.24		11,880		
	VV		(1,1+1,8)*2*2,2*0.25		12,760		
	VV		(0,9+1,8)*2*2,2*0.26		11,880		
	VV		(3,35+3,1)*2*2,2*0.27		28,380		
	VV		(3,1+6,55)*2*2,2*0.28		42,460		
	VV		(3,1+2)*2*2,2*0.29		22,440		
	VV		Součet		971,672		
	VV		23,79*0.01		23,790		
	VV		22,51*0.02		22,510		
	VV		14,66*0.03		14,660		
	VV		16,22*0.04		16,220		
	VV		1,95*0.05		1,950		
	VV		23,21*0.06		23,210		
	VV		4,32*0.07a		4,320		
	VV		21,49*0.07		21,490		
	VV		21,77*0.08		21,770		
	VV		6,91*0.09		6,910		
	VV		1,76*0.10		1,760		
	VV		1,43*0.11		1,430		
	VV		3,42*0.12		3,420		
	VV		2,45*0.13		2,450		
	VV		11,96*0.14		11,960		
	VV		26,64*0.15		26,640		
	VV		15,10*0.16		15,100		
	VV		25,6*0.17		25,600		
	VV		24,1*0.18		24,100		
	VV		7,29*0.19		7,290		
	VV		1,72*0.20		1,720		
	VV		7,28*0.21		7,280		
	VV		7,05*0.22		7,050		
	VV		15,87*0.23		15,870		
	VV		1,62*0.24		1,620		
	VV		1,98*0.25		1,980		
	VV		1,6*0.26		1,600		
	VV		10,55*0.27		10,550		
	VV		19,81*0.28		19,810		
	VV		6,4*0.29		6,400		
	VV		Součet		350,460		
	VV		971,672+350,46"stěny+strop		1 322,132		
	VV		Součet		1 322,132		
6	K	952905221	Očištění stěn a strop tlakovou vodou vč. dezinfekce po zatopení	m2	1 322,132	133,00	175 843,56
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							14 880,00
7	K	VRNSAN0035	Dopravní náklady	km	744,000	20,00	14 880,00
	VV		372*2		744,000		
8	K	VRNSAN0040-1	Ubytování	soubor	0,000	500,00	0,00
	VV		0"dle skut.		0,000		